
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/353/18 

RADY GMINY W BĘDZINIE 

z dnia 17 września 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Na podstawie art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr z 2017 r. 

poz. 2077 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowo-

Finansowej Rada Gminy w Będzinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Będzino na 2018 r. o kwotę 497.572,12 zł - zgodnie z załącz-

nikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki w budżecie Gminy Będzino na 2018 r. o kwotę 497.572,12 zł - zgodnie z załącz-

nikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zwiększeń dochodów i wydatków na zadania zlecone zgodnie z załącznikami Nr 3-4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Przenosi się wydatki między działami i rozdziałami zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

a) Dochodami w kwocie 47.080.214,77 zł, w tym zadania zlecone 9.191.968,07 zł, 

b) Wydatkami w kwocie 50.080.214,77 zł, w tym zadania zlecone 9.189.728,02 zł, 

- Wynik finansowy (deficyt) w kwocie 3.000.000,00 zł. Deficyt zostanie pokryty, przychodami z tytułu 

emisji papierów wartościowych w kwocie 1.233.794,66 zł, zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

1.525.000,00 zł, oraz z wolnych środków w kwocie 241.205,34 zł.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Będzinie 

 

Andrzej Nożykowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 września 2018 r.

Poz. 4309



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/353/18 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 17 września 2018 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 254 569,51 523,00 2 255 092,51 

 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 5 205,00 503,00 5 708,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 5 200,00 500,00 5 700,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5,00 3,00 8,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 249 364,51 20,00 2 249 384,51 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 
upomnień 134,00 20,00 154,00 

750   Administracja publiczna 830 773,33 41 362,36 872 135,69 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 715 641,41 41 362,36 757 003,77 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 54 826,06 4 105,00 58 931,06 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 21 446,61 21 446,61 

  2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 15 810,75 15 810,75 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 15 895 984,10 164 739,69 16 060 723,79 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 
6 079 096,60 3 050,00 6 082 146,60 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 11,60 50,00 61,60 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 9 000,00 3 000,00 12 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 957 671,00 1 000,00 2 958 671,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4309



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 415 586,50 10 689,69 426 276,19 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 689,69 689,69 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 6 438 630,00 150 000,00 6 588 630,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 143 000,00 150 000,00 293 000,00 

758   Różne rozliczenia 7 830 753,59 117 748,78 7 948 502,37 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 9 529,59 117 748,78 127 278,37 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 9 529,59 167,28 9 696,87 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 58 103,28 58 103,28 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 59 478,22 59 478,22 

801   Oświata i wychowanie 1 272 311,29 43 619,29 1 315 930,58 

 80195  Pozostała działalność 72 050,00 43 619,29 115 669,29 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
5 650,00 43 619,29 49 269,29 

852   Pomoc społeczna 2 279 483,87 98 240,00 2 377 723,87 

 85203  Ośrodki wsparcia 541 720,00 98 240,00 639 960,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
541 720,00 18 240,00 559 960,00 

  6260 
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 80 000,00 80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 078 721,00 31 339,00 3 110 060,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 89 720,00 26 500,00 116 220,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 69 560,00 26 500,00 96 060,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 4 839,00 4 839,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 4 839,00 4 839,00 

  

Razem: 46 582 642,65 497 572,12 47 080 214,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4309



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/353/18 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 17 września 2018 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 592 954,98 1 200,00 594 154,98 

  01002  Wojewódzkie ośrodki doradztwa rolniczego 1 250,00 1 200,00 2 450,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 200,00 1 200,00 

 600   Transport i łączność 7 128 243,41 - 8 076,38 7 120 167,03 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 378 671,00 - 2 365,16 376 305,84 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 377,00 - 2 365,16 31 011,84 

  60016  Drogi publiczne gminne 6 699 372,41 - 5 711,22 6 693 661,19 

   4300 Zakup usług pozostałych 55 900,00 - 5 711,22 50 188,78 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 119 361,28 4 500,00 123 861,28 

  70004  Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 38 361,28 4 500,00 42 861,28 

   4300 Zakup usług pozostałych 11 600,00 3 000,00 14 600,00 

   4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 7 361,28 1 500,00 8 861,28 

 750   Administracja publiczna 3 761 534,56 13 552,06 3 775 086,62 

  75011  Urzędy wojewódzkie 255 574,12 - 9 764,38 245 809,74 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 437,93 - 10 000,00 142 437,93 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 780,00 235,62 2 015,62 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 113 394,52 23 316,44 3 136 710,96 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 900,00 9 900,00 

   4260 Zakup energii 65 904,87 5 000,00 70 904,87 

   4300 Zakup usług pozostałych 430 412,51 35 416,44 465 828,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4309



   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 - 18 000,00 0,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 403 816,79 31 700,61 435 517,40 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 374 027,79 31 700,61 405 728,40 

   2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 93 000,00 11 116,00 104 116,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 693,18 12 000,00 70 693,18 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 237,71 6 000,00 66 237,71 

   4300 Zakup usług pozostałych 24 595,00 2 000,00 26 595,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 170,00 584,61 3 754,61 

 758   Różne rozliczenia 196 918,30 - 2 000,00 194 918,30 

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 191 918,30 - 2 000,00 189 918,30 

   4810 Rezerwy 191 918,30 - 2 000,00 189 918,30 

 801   Oświata i wychowanie 14 243 670,64 106 179,55 14 349 850,19 

  80101  Szkoły podstawowe 7 052 798,90 36 511,10 7 089 310,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 357 676,90 37 700,00 4 395 376,90 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 316 024,00 - 55,00 315 969,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 113 466,00 - 5 000,00 108 466,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 - 1 500,00 5 500,00 

   4190 Nagrody konkursowe 1 000,00 - 400,00 600,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 281 590,00 10 000,00 291 590,00 

   4220 Zakup środków żywności 500,00 - 300,00 200,00 

   4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 58 000,00 - 4 000,00 54 000,00 

   4260 Zakup energii 296 611,00 - 13 000,00 283 611,00 

   4270 Zakup usług remontowych 133 350,00 10 000,00 143 350,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 117 600,00 7 473,00 125 073,00 

   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 457,00 582,13 17 039,13 

   4410 Podróże służbowe krajowe 6 600,00 - 1 000,00 5 600,00 

   4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 500,00 - 1 500,00 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4309



   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 201 192,00 - 1 289,03 199 902,97 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  6 800,00 - 1 200,00 5 600,00 

  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 310 318,16 - 921,93 309 396,23 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 397,00 - 921,93 9 475,07 

  80104  Przedszkola  3 040 655,40 49 767,36 3 090 422,76 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 80 662,00 35 000,00 115 662,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 435 534,40 5 499,07 1 441 033,47 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 072,00 7 768,29 52 840,29 

   4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 150 000,00 5 000,00 155 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 3 500,00 11 500,00 

  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 185 041,00 - 81,63 184 959,37 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 044,00 - 110,00 10 934,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 892,00 28,37 13 920,37 

  80110  Gimnazja 1 540 270,00 - 30 241,06 1 510 028,94 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 71 630,00 - 5 000,00 66 630,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 071 579,00 - 15 000,00 1 056 579,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 470,00 - 44,00 102 426,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 208 974,00 - 4 000,00 204 974,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 29 715,00 - 3 000,00 26 715,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 902,00 - 3 197,06 45 704,94 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 740 385,02 11 896,78 752 281,80 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 668,94 - 2 000,00 209 668,94 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 958,00 - 400,00 40 558,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 5 361,00 - 300,00 5 061,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 8 000,00 58 000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 7 000,00 407 000,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 135,30 - 403,22 7 732,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4309



  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 394 003,00 25 408,64 419 411,64 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 15 000,00 115 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 500,00 209,00 19 709,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

   4220 Zakup środków żywności 179 000,00 15 000,00 194 000,00 

   4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 - 2 000,00 0,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 743,00 - 0,36 4 742,64 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 - 800,00 0,00 

  80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 318 376,90 662,29 319 039,19 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 012,00 662,29 5 674,29 

  80195  Pozostała działalność 370 928,00 13 178,00 384 106,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 565,00 6 565,00 

   4260 Zakup energii 120,00 6 965,00 7 085,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 75 427,00 5 648,00 81 075,00 

 851   Ochrona zdrowia 215 386,85 0,00 215 386,85 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 134 886,85 0,00 134 886,85 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 565,26 - 227,57 2 337,69 

   4300 Zakup usług pozostałych 45 600,00 227,57 45 827,57 

 852   Pomoc społeczna 3 784 883,90 166 240,00 3 951 123,90 

  85203  Ośrodki wsparcia 541 720,00 156 240,00 697 960,00 

 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
541 720,00 18 240,00 559 960,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 138 000,00 138 000,00 

  85219  Ośrodki pomocy społecznej 654 116,79 15 462,74 669 579,53 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 391 679,26 15 462,74 407 142,00 

  85230  Pomoc w zakresie dożywiania 265 462,74 - 15 462,74 250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4309



   2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 13 747,74 - 13 747,74 0,00 

 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

1 715,00 - 1 715,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 581 298,00 10 000,00 591 298,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00 10 000,00 425 000,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 11 000,00 - 7 000,00 4 000,00 

  85395  Pozostała działalność 11 000,00 - 7 000,00 4 000,00 

   2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 11 000,00 - 7 000,00 4 000,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 457 891,00 - 2 061,19 455 829,81 

  85401  Świetlice szkolne 346 891,00 - 2 061,19 344 829,81 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 585,00 1 000,00 244 585,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 115,00 - 100,00 18 015,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 9 218,00 - 2 500,00 6 718,00 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 767,00 - 461,19 13 305,81 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 373 250,74 196 995,54 7 570 246,28 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 258 700,00 3 374,50 3 262 074,50 

   4260 Zakup energii 30 000,00 3 374,50 33 374,50 

  90002  Gospodarka odpadami 1 042 814,00 0,00 1 042 814,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 620,00 - 1 705,85 2 914,15 

   4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 2 800,00 1 705,85 4 505,85 

  90013  Schroniska dla zwierząt 18 500,00 6 000,00 24 500,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 6 000,00 24 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 544 996,37 90 551,80 635 548,17 

   4260 Zakup energii 330 000,00 77 000,00 407 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 719,37 13 551,80 117 271,17 

  90017  Zakłady gospodarki komunalnej 2 152 378,00 26 500,00 2 178 878,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4309



   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00 1 200,00 12 200,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 13 800,00 83 800,00 

   4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 1 500,00 13 500,00 

   4430 Różne opłaty i składki 40 340,00 10 000,00 50 340,00 

  90095  Pozostała działalność 317 662,37 70 569,24 388 231,61 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 201,80 54 000,00 206 201,80 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 745,67 - 689,66 11 056,01 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 840,00 13 285,61 47 125,61 

   4300 Zakup usług pozostałych 18 300,00 - 738,75 17 561,25 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 045,66 4 712,04 12 757,70 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 378 149,96 - 12 837,02 1 365 312,94 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 950 649,96 - 12 837,02 937 812,94 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 610,00 - 80,00 1 530,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 315,22 - 7 351,80 30 963,42 

   4260 Zakup energii 30 000,00 794,78 30 794,78 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00 - 6 200,00 0,00 

 926   Kultura fizyczna 806 153,69 9 178,95 815 332,64 

  92601  Obiekty sportowe 601 723,69 178,95 601 902,64 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 890,00 - 625,20 1 264,80 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 766,57 625,20 4 391,77 

   4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00 178,95 1 078,95 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 99 000,00 9 000,00 108 000,00 

 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
99 000,00 9 000,00 108 000,00 

   

 Razem: 49 582 642,65 497 572,12 50 080 214,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 4309



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/353/18 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 17 września 2018 r. 

ZMIANA W PLANIE DOCHODÓW ZLECONYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 569 346,37 18 240,00 587 586,37 

 85203  Ośrodki wsparcia 541 720,00 18 240,00 559 960,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
541 720,00 18 240,00 559 960,00 

       

Razem: 9 173 728,07 18 240,00 9 191 968,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 4309



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/353/18 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 17 września 2018 r. 

ZMIANA W PLANIE WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 569 346,37 18 240,00 587 586,37 

 85203  Ośrodki wsparcia 541 720,00 18 240,00 559 960,00 

  2360 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 

art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

541 720,00 18 240,00 559 960,00 

       

Razem: 9 171 488,02 18 240,00 9 189 728,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 4309



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/353/18 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 17 września 2018 r. 

ZAŁĄCZNIK INWESTYCYJNY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 529 718,00 - 2 365,16 6 527 352,84 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 333 377,00 - 2 365,16 331 011,84 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 377,00 - 2 365,16 31 011,84 

   Budowa chodnika w ciągu drogi nr 3525Z w Stoisławiu 33 377,00 - 2 365,16 31 011,84 

750   Administracja publiczna 18 000,00 - 18 000,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 18 000,00 - 18 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 - 18 000,00 0,00 

   Zakupy inwestycyjne 18 000,00 - 18 000,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 732 110,00 - 3 500,00 728 610,00 

 80104  Przedszkola  433 000,00 - 3 500,00 429 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 - 3 500,00 11 500,00 

   Zakupy inwestycyjne-PS Będzino 15 000,00 - 3 500,00 11 500,00 

852   Pomoc społeczna 415 000,00 148 000,00 563 000,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 138 000,00 138 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 138 000,00 138 000,00 

   Zakup autobusu 0,00 138 000,00 138 000,00 

 85295  Pozostała działalność 415 000,00 10 000,00 425 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00 10 000,00 425 000,00 

   Dzienny Dom opieki w Tymieniu 280 000,00 15 000,00 295 000,00 

   Klub Seniora w Mścicach 135 000,00 - 5 000,00 130 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 383 724,87 13 551,80 3 397 276,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 4309



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 103 719,37 13 551,80 117 271,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 719,37 13 551,80 117 271,17 

   FS Słowienkowo- zakup lamp solarnych 0,00 13 551,80 13 551,80 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 200,00 - 6 200,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 200,00 - 6 200,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 200,00 - 6 200,00 0,00 

   FS Słowienkowo-materiały na obudowę i zamontowanie 3 600,00 - 3 600,00 0,00 

   FS Słowienkowo-wkład kominkowy 2 600,00 - 2 600,00 0,00 

         

Razem 11 831 151,76 131 486,64 11 962 638,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 4309



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/353/18 

Rady Gminy w Będzinie 

z dnia 17 września 2018 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2018 R. 

     w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 783 463,60 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
903 4 028 275,60 

2 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 2 988 982,66 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 241 205,34 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 1 525 000,00 

Rozchody ogółem:  5 783 463,60 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 
963 4 028 275,60 

2 Wykup innych papierów wartościowych 982 70 000,00 

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 685 188,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 4309


		2018-09-25T11:53:33+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




